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
salle de douche avec wc. Dépendance à usage de garage, ate-
lier, bûcher. Terrain de 6780 m² Réf 065/210

SAS JEAMMET-JEZEQUEL et LETHIAIS
02 32 41 08 86

negociation.27065@notaires.fr

    DPE
 vierge

240 700 € 230 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 10 700 € soit 4,65 % charge acquéreur
Corps de ferme comprenant : maison d'env 135m² comprenant 
: -RDC : cuisine, séjour, arrière-cuisine, 3 chambres, SDD, wc, 
cellier, chaufferie, cave. -étage : grenier aménageable Terrain 
de 8631m² édifié de plusieurs dépendances Réf 27046-1007266

SELARL MICHEL-PORCHER et VIEL
06 75 55 56 46

pauline.cadinot.27046@notaires.fr

   39 200 €  (honoraires charge vendeur)
Terrain à bâtir d'une surface de 689 m² Consultez nos tarifs : 
informations sur les risques auxquels ce bien est exposé 
sont disponibles sur le site Géorisques : . georisques. gouv. fr 
Réf -1004545

Me M. HUBERT-GRADIN
02 32 55 70 82

sbis@hubert-gradin.com

  

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    188 40

395 000 € 380 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € soit 3,95 % charge acquéreur
A Pont de l'Arche, à deux pas du centre-ville, belle maison ancienne du 19ème en très bon état général. Au RDC, vaste cuisine AE 
/ arrière cuisine, salon pour 20 m² et séjour de 30 m². A l'étage 3 grandes chambres dont une avec salle de douche. Salle de bain. 
Au dessus, Deux chambres et salle de bains. Elle offre une hauteur sous plafond de près de 3 m, des sols anciens, cheminées et un 
double garage de 50 m². Les plus : exposition Sud, chaudière gaz à condensation neuve, double vitrage, grenier, vestiges médiévaux, 
cave voutée. Jardin. Toiture en tuiles normandes, ardoises et zinc. Toiture rénovée en 2007, ravalement en 2021. Parquets neufs ... 
référence : 27063-955932; type de bien : Maison; DPE Conso Energ. C; DPE Emissions CO2 D; 395 000 &euro; Honoraires 3.95 % 
TTC inclus à la charge de l'acquéreur (Prix 380 000 &euro; hors honoraires); Coordonnées négociateur : HEBERT Nicolas, Mobile : 
06.88.24.92.28, Email : Coordonnées étude: SCP PRIEUR Notaires2, Place Aristide Briand 27340 PO Réf 27063-955932

Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10

nicolas.hebert.27063@notaires.fr

  DPE
 exempté

99 750 € 95 000 € +  honoraires de négociation : 
4 750 € soit 5 % charge acquéreur
Maison à vendre Saint-Vincent-du-Boulay dans l'Eure (27), A la 
campagne-8 kms de BERNAY Maison ancienne comprenant : 
séjour/salon, cuisine aménagée, salle d'eau avec wc. A l'étage 
: pièce palière, 2 chambres, bureau et wc. beau terrain avec 
remises d'une surface de 1050 m². Réf 20M62

SCP LEBEAUT et LECA
02 32 47 51 00

scp.lebeaut-leca@notaires.fr

   63 000 €  (honoraires charge vendeur)

A VENDRE TERRAIN A BATIR D'UNE SURFACE DE 911 
m²  Consultez nos tarifs : Les informations sur les risques 
auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site 
Géorisques : georisques. gouv. fr Réf 987188

Me M. HUBERT-GRADIN
02 32 55 70 82

sbis@hubert-gradin.com

63 600 € 60 000 € +  honoraires de négociation : 
3 600 € soit 6 % charge acquéreur
LE BOUT D'AMONT - MARAIS VERNIER, Terrain â bâtir - 
Dans la commune Le Marais Vernier (27) un terrain à bâtir d'une 
surface 1435 m² viabilisable. '' Le Réf 065/209

SAS JEAMMET-JEZEQUEL et LETHIAIS
02 32 41 08 86

negociation.27065@notaires.fr

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    287 9

84 500 € 80 000 € +  honoraires de négociation : 
4 500 € soit 5,62 % charge acquéreur
Maison de ville à vendre Routot dans l'Eure (27), comprenant 
: séjour, coin repas, arrière cuisine, WC sanibroyeur - au 1er 
étage : 2 chambres, salle de bains - au 2ème étage : 3 pièces 
et grenier au dessus et cave sous partie séjour.

SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 80 66

f.cacheleux@notaires.fr

  DPE
 exempté

136 700 € 130 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 6 700 € soit 5,15 % charge acquéreur
Maison de plain-pied hors d'eau hors d'air située d'env 203m² 
à terminer. Pouvant être composé d'un grand séjour, cuisine, 
SDB, wc, 6 chbres. A raccorder à l'eau et l'électricité. Attention 
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